
MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘICE
stavební úřad

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice

Č.j.: MUHC-SU/8237/2021/ZL V Hořicích, dne: 6. 5. 2021
Č.spisu: 6456/2020
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Petr Zlatník
492 105 431
493 623 183
zlatnik@horice.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

SDĚLENÍ

Městský úřad Hořice, stavební úřad, jako speciální stavební úřad pro stavby dálnic, silnic, místních
komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací, příslušný podle § 40 odstavec 4 písmeno a)
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
pozemních komunikacích“), v návaznosti na ustanovení § 15 odstavec 1 písmeno c) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), posoudil v souladu s § 111 odstavec 1 a odstavec 2 stavebního zákona žádost o
stavební povolení č.j. SU/6456/2020 na stavbu (stavba trvalá):

Rekonstrukce silnic III. třídy „III/28430, III/28431, III/28732 Holovousy“

(dále jen „stavba“) na pozemcích:
SO 101:
- st. parc. č. 8 (zastavěná plocha a nádvoří, dále jen „pozemek č. 8“),
- st. parc. č. 82 (zastavěná plocha a nádvoří, dále jen „pozemek č. 82“),
- st. parc. č. 269/1 (zastavěná plocha a nádvoří, dále jen „pozemek č. 269/1“),
- poz. parc. č. 5/1 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 5/1“),
- poz. parc. č. 7/1 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 7/1“),
- poz. parc. č. 8/1 (trvalý travní porost, dále jen „pozemek č. 8/1“),
- poz. parc. č. 8/3 (trvalý travní porost, dále jen „pozemek č. 8/3“),
- poz. parc. č. 196/25 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 196/25“),
- poz. parc. č. 1194/1 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/1“),
- poz. parc. č. 1194/5 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/5“),
- poz. parc. č. 1194/7 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/7“),
- poz. parc. č. 1194/12 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/12“),
- poz. parc. č. 1194/13 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/13“),
- poz. parc. č. 1194/14 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/14“),
- poz. parc. č. 1194/15 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/15“),
- poz. parc. č. 1194/24 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/24“),
- poz. parc. č. 1194/25 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/25“),
- poz. parc. č. 1194/28 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/28“),
- poz. parc. č. 1194/38 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/38“),
- poz. parc. č. 1194/40 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/40“),
- poz. parc. č. 1194/43 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/43“),
- poz. parc. č. 1194/44 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/44“),
- poz. parc. č. 1194/45 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/45“),
- poz. parc. č. 1194/46 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/46“),
- poz. parc. č. 1224/11 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1224/11“),
- poz. parc. č. 1226 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1226“),
vše v katastrálním území Holovousy v Podkrkonoší,



Č.j. MUHC-SU/8237/2021/ZL str. 2

SO 102:
- st. parc. č. 99/1 (zastavěná plocha a nádvoří, dále jen „pozemek č. 99/1“),
- poz. parc. č. 320/7 (orná půda, dále jen „pozemek č. 320/7“),
- poz. parc. č. 1194/22 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1194/22“),
- poz. parc. č. 1285/1 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1285/1“),
- poz. parc. č. 1224/10 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1224/10“),
vše v katastrálním území Holovousy v Podkrkonoší,
SO 103:
- poz. parc. č. 41/1 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 41/1“),
- poz. parc. č. 125/1 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 125/1“),
- poz. parc. č. 1191 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1191“),
- poz. parc. č. 1193/1 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1193/1“),
- poz. parc. č. 1193/3 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1193/3“),
- poz. parc. č. 1180/2 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1180/2“),
- poz. parc. č. 1285/20 (ostatní plocha, dále jen „pozemek č. 1285/20“),
vše v katastrálním území Holovousy v Podkrkonoší, kterou dne 25. 3. 2020 podal:

Královéhradecký kraj, IČ: 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3,

který je zastoupen:

Údržbou silnic Královéhradeckého kraje a.s., IČ: 275 02 988, Kutnohorská 59/23, Plačice,
500 04 Hradec Králové 4

(dále jen „žadatel“). Městský úřad Hořice, stavební úřad, oznámením (veřejná vyhláška) ze dne 17. 6.
2020 č. j. MUHC-SU/12008/2020/ZL oznámil známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení
stavebního řízení a zároveň nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 14. 7. 2020 v 9.00
hodin. Ve lhůtě stanovené Městským úřadem Hořice, stavebním úřadem, v souladu s § 112 odstavec 1
stavebního zákona:
- Bylo uplatněno závazné stanovisko dotčeného orgánu, Městského úřadu Hořice, odboru životního
prostředí, č.j. MUHC-ŽP/12150/2020/JK ze dne 3. 7. 2020 (podmínky v závazném stanovisku uvedené
byly zapracovány do výrokové části tohoto rozhodnutí).
- Byla dne 13. 7. 2020 pod č.j. SU/13878/2020 uplatněna písemná námitka účastníka řízení (účastník
řízení dle § 109 písmeno c) stavebního zákona) Evy Střihavkové, Chodovice č.p. 10, Holovousy, 508 01
Hořice, vlastníka (mimo jiné) pozemku č. 1194/28, kterou Městský úřad Hořice, stavební úřad, posoudil a
v souladu s postupem uvedeným v § 114 odstavec 1 k ní dále nepřihlížel,
- Byla dne 14. 7. 2020 v rámci ústního jednání spojeného s ohledáním na místě uplatněna námitka
účastníka řízení (účastník řízení dle § 109 písmeno e) stavebního zákona) Viléma Svobody, Holovousy
č.p. 7, 508 01 Hořice, spoluvlastníka objektu zemědělské usedlosti č.p. 7 v obci Holovousy, kterou
Městský úřad Hořice, stavební úřad, posoudil a konstatoval, že námitka je oprávněná. V rámci ústního
jednání spojeného s ohledáním na místě došlo ohledně této námitky mezi účastníky řízení
k dohodě a v souladu s § 114 odstavec 3 stavebního zákona tak Městský úřad Hořice, stavební úřad,
nepokračoval v jejím posouzení. Podmínky vyplývající z výše uvedené dohody byly zapracovány do
výrokové části stavebního povolení vydaného následně Městským úřadem Hořice, stavebním úřadem, na
stavbu.
- Byla dne 14. 7. 2020 v rámci ústního jednání spojeného s ohledáním na místě uplatněna námitka
účastníka řízení (účastník řízení dle § 109 písmeno c) a písmeno e) stavebního zákona) Výzkumného a
šlechtitelského ústavu ovocnářského Holovousy s.r.o., IČ: 252 71 121, č. p. 129, 508 01 Holovousy,
vlastníka (mimo jiné) pozemků (mimo jiné) č. 8/3, č. 1194/7, č. 269/1 (pozemky na kterých má být stavba
prováděna) a dále pozemků poz. parc. č. 7/2 a poz. parc. č. 7/3, vše v katastrálním území Holovousy
v Podkrkonoší, které jsou pozemky sousedními k pozemkům dotčeným stavbou, kterou Městský úřad

Hořice, stavební úřad, posoudil a konstatoval, že námitka je oprávněná. V rámci ústního jednání
spojeného s ohledáním na místě došlo ohledně této námitky mezi účastníky řízení k dohodě a
v souladu s § 114 odstavec 3 stavebního zákona tak Městský úřad Hořice, stavební úřad, nepokračoval
v jejím posouzení. Podmínky vyplývající z výše uvedené dohody byly zapracovány do výrokové části
stavebního povolení vydaného následně Městským úřadem Hořice, stavebním úřadem, na stavbu.
- Byly dne 14. 7. 2020 v rámci ústního jednání spojeného s ohledáním na místě uplatněny námitky (č. 1 a
č. 2) účastníka řízení (účastník řízení dle § 109 písmeno c) stavebního zákona) RNDr. Zdeňka Jóna,
Holovousy č.p. 4, 508 01 Hořice, vlastníka pozemků č. 1194/38 a č. 1194/40, které Městský úřad Hořice,



Č.j. MUHC-SU/8237/2021/ZL str. 3

stavební úřad, posoudil a konstatoval, že námitka č. 1 je oprávněná, k námitce č. 2 pak v souladu

s postupem uvedeným v § 114 odstavec 1 dále nepřihlížel V rámci ústního jednání spojeného
s ohledáním na místě došlo ohledně námitky č. 1 mezi účastníky řízení k dohodě a v souladu s § 114
odstavec 3 stavebního zákona tak Městský úřad Hořice, stavební úřad, nepokračoval v jejím posouzení.
Podmínky vyplývající z výše uvedené dohody byly zapracovány do výrokové části stavebního povolení
vydaného následně Městským úřadem Hořice, stavebním úřadem na stavbu.
Dne 4. 8. 2020 Městský úřad Hořice, stavební úřad, formou rozhodnutí (veřejná vyhláška) vydal pod č.j.
MUHC_SU/14842/2020/ZL na stavbu stavební povolení. Dne 25. 8. 2020 pod č.j. SU/16884/2020 podala
Eva Střihavková, Chodovice č.p. 10, Holovousy, 508 01 Hořice, řízení (účastník řízení dle § 109 písmeno
c) stavebního zákona) odvolání proti výše uvedenému rozhodnutí (stavebnímu povolení). Městský úřad
Hořice, stavební úřad, výzvou (veřejná vyhláška) ze dne 27. 8. 2020 pod č.j. MUHC_SU/17021/2020/ZL
zaslal stejnopis podaného odvolání všem účastníkům, kteří se mohli proti napadenému rozhodnutí odvolat
a současně je vyzval, aby se k němu ve stanovené lhůtě vyjádřili. Dne 1. 10. 2020 pak pod č.j.
MUHC_SU/19408/2020/ZL Městský úřad Hořice, stavební úřad, předal spis se stanoviskem k výše
uvedenému odvolání odvolacímu správnímu orgánu.
Dne 11. 11. 2020 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství,
oddělení silničního hospodářství, pod č.j. KUKHK_31268/DS/2020-2 (Ku) rozhodl formou rozhodnutí
(veřejná vyhláška) o výše uvedeném odvolání, a to tak, že rozhodnutí ze dne 4. 8. 2020, které vydal
Městský úřad Hořice, stavební úřad pod č.j. MUHC_SU/14842/2020/ZL, zrušuje a věc vrací Městskému
úřadu Hořice k novému projednání. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 23. 11. 2020.
Dne 23. 2. 2021 pod č.j. MUHC-SU/3643/2021 podal žadatel v souladu s § 45 odstavec 4 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, žádost o zúžení rozsahu předmětu žádosti o
stavební povolení č.j. SU/6456/2020, která spočívá ve zúžení rozsahu stavby, kdy v úseku staničení
silnice III/28430 km 0,885 – 0,935 bude provedena pouze běžná údržba komunikace (v rozsahu dle § 15
v návaznosti na přílohu č. 5 vyhlášky 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů, práce nevyžadují opatření příslušného stavebního úřadu). Dne 5. 5. 2021
pak podal pod č.j. MUHC-SU/8872/2021/ZL žadatel žádost o upřesnění výše zmíněného zúžení rozsahu
stavby. Tento uvedený úsek (část SO 101) tak bude vyjmut z předmětu stavebního řízení a
v důsledku toho nebudou stavbou:
- přímo dotčeny pozemky č. 82, č. 1194/28, č. 1194/43, č. 1194/44, č. 1194/45 a č. 1226
- dotčeny pozemky sousední ve vlastnictví účastníků řízení, kteří byli vymezeni pro SO 101
v souladu s § 109 písmeno e) stavebního zákona (identifikace v souladu s § 110 odstavec 7 stavebního
zákona):

 st. parc. č. 65, č. 104 a č. 149, vše v katastrálním území Holovousy v Podkrkonoší

 poz. parc. č. 165/3, č. 185/1, č. 1194/47, č. 1194/48 a č. 1194/49, vše v katastrálním území
Holovousy v Podkrkonoší

- dotčeny stavby sousední ve vlastnictví účastníků řízení, kteří byli vymezeni pro SO 101 v souladu s
§ 109 písmeno f) stavebního zákona (identifikace v souladu s § 110 odstavec 7 stavebního zákona):

 Chodovice č.p. 48, č.p. 14 a č.p. 37.

Na základě výše uvedeného Městský úřad Hořice, stavební úřad,

sděluje

- účastníkům řízení, kteří byli pro SO 101 vymezeni v souladu s § 109 písmeno b) stavebního zákona):

 Obec Holovousy, IČ: 002 71 551, Holovousy 39, 508 01 Hořice
- účastníkům řízení, kteří byli pro SO 101 vymezeni v souladu s § 109 písmeno c) stavebního zákona:

 Eva Stříhavková, Chodovice č.p. 10, Holovousy, 508 01 Hořice

 Radka Šafránková, Chodovice č.p. 14, Holovousy, 508 01 Hořice
- účastníkům řízení, kteří byli pro SO 101 vymezeni v souladu s § 109 písmeno d) stavebního zákona:

 ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly
- účastníkům řízení, kteří byli pro SO 101 vymezeni v souladu s § 109 písmeno e) a f) (viz výše),

že v důsledku toho nemají postavení účastníka řízení podle § 109 písmeno c), d), e) a f) stavebního
zákona. Pokud bylo postavení účastníka řízení výše uvedeným subjektům (v souladu s § 109 stavebního
zákona) přiznáno na základě vlastnictví jiných, stavbou přímo dotčených nebo sousedních, nemovitostí či
staveb (SO 102 a SO 103), zůstává jejich status účastníka řízení beze změny.



Č.j. MUHC-SU/8237/2021/ZL str. 4

Stavba, která je nyní předmětem stavebního řízení obsahuje:

Stavba obsahuje (§ 18c odstavec 1 písmeno a) vyhlášky č. 503/2006 Sb.):
- SO 101 (silnice III/28430, ve staničení 3,916 – 4,675 km), mimo úsek km 0,84 – 0.96
- SO 102 (silnice III/28431, ve staničení 0,004 – 0,761 km)
- SO 103 (silnice III/28432, ve staničení 0,004 – 0,400 km)
- Popis navržených prací pro každý z úseků:

 Výměna konstrukce vozovky (vč. výměny aktivní zóny) s krytem z asfaltového betonu, při
zachování jejího stávajícího směrového uspořádání i její stávající nivelety.

 Hutnění a úpravy zemní pláně, vč. obnovy jejího odvodnění.

 Obnova obrusné a ložné vrstvy vozovky s krytem z asfaltového betonu (v trase podzemního
trubního vedení kanalizační stoky), při zachování jejího stávajícího směrového uspořádání i její
nivelety.

 Obnova krytu částí navazujících chodníků při zachování jejich stávajícího směrového uspořádání
i jejich stávající nivelety.

 Úprava stávající (ponechávané) části vozovky v místech napojení na nově zřizované konstrukce.

 Výměna stávajících uličních vpustí ve vozovce, vč. jejich napojení na stávající dešťovou
kanalizační stoku, při zachování jejich umístění a nivelety.

 Výměna stávajících obrub vozovky, při zachování jejich umístění a nivelety.

 Obnova příkopů (hloubení, čištění) do původního stavu.

 Ochrana stávajících podzemních vedení inženýrských sítí, zejména v místech sjezdů z okolních
pozemků na silnici.

 Obnova osazení bezpečnostních prvků silnice (směrové sloupky).

 Osazení svislého a vodorovného značení

 Oprava (následně po dokončení prací na silnicích III. třídy) krytu objízdných tras.

Podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád“) mají účastníci řízení možnost vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům.
K tomuto správní orgán stanovuje lhůtu 7 pracovních dnů od doručení tohoto sdělení.

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Hořice, stavební úřad, úřední dny Po a St
8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě. Po uplynutí 7 pracovních dnů ode
dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne.

Gabriela Vaňkátová v. r.
vedoucí stavebního úřadu

Toto sdělení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí sdělení.



Č.j. MUHC-SU/8237/2021/ZL str. 5

Obdrží (postupem podle § 144 odstavec 6 správního řádu, účastníci dle § 27 odstavec 1 správního
řádu):

Účastníci dle § 109 písmeno a) stavebního zákona (jednotlivě):
Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3

Účastníci dle § 109 písmeno b) stavebního zákona (jednotlivě):
Obec Holovousy, IDDS: 53kbqmc
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz

Účastníci dle § 109 písmeno c) stavebního zákona (jednotlivě):
Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda, IDDS: mpwcw52
Marie Benešová, Nám. V. Čtvrtka č.p. 869, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1
Dana Kozlová, U stadionu č.p. 762, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1
SVARTES s.r.o., IDDS: pmi5i3d
Eva Stříhavková, Chodovice č.p. 10, Holovousy, 508 01 Hořice
Radka Šafránková, Chodovice č.p. 14, Holovousy, 508 01 Hořice
VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY s.r.o., IDDS: ds5uxah
David Koubek, Holovousy č.p. 6, 508 01 Hořice
Ing. Petr Malinský, Petra Slezáka č.p. 547/4, Karlín, 186 00 Praha 8
RNDr. Zdeněk Jón, Holovousy č.p. 4, 508 01 Hořice
Ondřej Málek, Boháňka č.p. 25, 508 01 Hořice
Milan Šubrt, Chomutice č.p. 37, 507 53 Chomutice u Hořic
Vladimír Malinský, Telecí č.p. 40, 569 94 Telecí

Účastníci dle § 109 písmeno d) stavebního zákona (jednotlivě):
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s

Ostatní (jednotlivě):
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Agentura logistiky, IDDS: hjyaavk
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

K vyvěšení a sejmutí:
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19 Hořice
Obecní úřad Holovousy, IDDS: 53kbqmc
Obecní úřad Bílsko, IDDS: tj4a54v

Dotčené orgány (jednotlivě):
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IDDS: dm5ai4r
Městský úřad Hořice, odbor dopravy, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19 Hořice
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19 Hořice
Městský úřad Hořice, oddělení územního plánování a regionálního rozvoje, náměstí Jiřího z Poděbrad
č.p. 342, 508 19 Hořice
Městský úřad Hořice, stavební úřad, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19 Hořice
Městský úřad Hořice, stavební úřad, úsek památkové péče, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19
Hořice
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: urnai6d
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor informačních a komunikačních technologií,
IDDS: urnai6d
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Jičín, Dopravní inspektorát, IDDS:
urnai6d
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, IDDS: hjyaavk
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q



Č.j. MUHC-SU/8237/2021/ZL str. 6

Na vědomí (jednotlivě):
Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q

Veřejnou vyhláškou:
Účastníci dle § 109 odstavec 1 písmeno e) a f) stavebního zákona.
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

- poz. parc. č. 280/20 a č. 321, vše v katastrálním území Bílsko u Hořic
- st. parc. č. 5, č. 6, č. 9, č. 25, č. 26/1, č. 33, č. 34/1, č. 36, č. 37/1, č. 38, č. 39/1, č. 65, č. 93, č. 95,

č. 96, č. 97, č. 101, č. 102, č. 104, č. 149, č. 152, č. 153, č. 177, č. 178, č. 186, č. 187, č. 192, č.
210 a č. 211, vše v katastrálním území Holovousy v Podkrkonoší

- poz. parc. č. 1, č. 7/2, č. 7/3, č. 8/2, č. 43, č. 45, č. 46/1, č. 47/1, č. 107, č. 117/1, č. 118/1, č.
118/2, č. 125/4, č. 126/1, č. 137/2, č. 150/1, č. 151/1, č. 151/2, č. 157/2, č. 157/29, č. 157/43, č.
157/66, č. 159/1, č. 159/2, č. 159/3, č. 159/5, č. 165/3, č. 166, č. 170, č. 177/1, č. 180/2, č. 180/3,
č. 185/1, č. 196/7, č. 251/2, č. 256, č. 258, č. 260/2, č. 262, č. 280, č. 283/2, č. 285/1, č. 287, č.
290/1, č. 291, č. 294/2, č. 320/20, č. 320/21, č. 320/22, č. 320/24, č. 321/3, č. 321/19, č. 321/20, č.
321/21, č. 321/22, č. 321/30, č. 321/32, č. 330, č. 331/1, č. 331/2, č. 331/4, č. 333/3, č. 333/4, č.
337/1, č. 339/2, č. 339/3, č. 1178/1, č. 1192, č. 1193/6, č. 1194/11, č. 1194/18, č. 1194/19, č.
1194/20, č. 1194/21, č. 1194/35, č. 1194/36, č. 1194/47, č. 1194/48, č. 1194/49, č. 1194/51, č.
1194/52, č. 1194/53, č. 1194/54, č. 1217/1, č. 1217/3, č. 1222, č. 1223, č. 1230/1, č. 1230/5, č.
1285/3, č. 1342 a č. 1350, vše v katastrálním území Holovousy v Podkrkonoší

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
- Holovousy č.p. 3, č.p. 4, č.p. 7, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 28, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 33 a č.p. 27
- Chodovice č.p. 48, č.p. 29, č.p. 27, č.p. 26, č.p. 25, č.p. 17, č.p. 16, č.p. 14, č.p. 37, č.p. 35,

č.p. 55, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 64, č.p. 22 a č.p. 66


		2021-05-06T14:25:18+0200
	Lucie Švambergová
	zástupce vedoucího




